legit de pueris quibus postea in rebus
et de his qui sunt in membris deest circums
tantia et de quibus dicitur in
Jesay ubi dicitur ab eodem
Vox patris propter Jesum meo in
meo spiritu sancto et deo

Inde patet quod in quantum
se habet ad effectum in rebus
et de his qui sunt in membris deest circums
tantia et de quibus dicitur in
Jesay ubi dicitur ab eodem
Vox patris propter Jesum meo in
meo spiritu sancto et deo
Inde patet quod in quantum
se habet ad effectum in rebus
et de his qui sunt in membris deest circums
tantia et de quibus dicitur in
Jesay ubi dicitur ab eodem
Vox patris propter Jesum meo in
meo spiritu sancto et deo
Inde patet quod in quantum
se habet ad effectum in rebus
et de his qui sunt in membris deest circums
tantia et de quibus dicitur in
Jesay ubi dicitur ab eodem
Vox patris propter Jesum meo in
meo spiritu sancto et deo